台南縣都市計畫委員會第一六六次會議紀錄
一、時間：民國九十一年七月十九日︵星期五︶上午九時整
二、地點：本府世紀大樓九樓（工商業策進會）會議室

三、主持人：曾 副主任委員 旭正

四、出(列)席單位及人員：詳會議紀錄簽到簿。

五、會議提案內容討論：

  審議提案一覽表：

第一案  「變更台南科學工業園區特定區計畫（科學園區部分）（部分道路及停車場用地為事業專用區、部分事業專用區為停車場用地及土地使用分區暨都市設計管制要點增修使用項目）」案。

第二案  「擬定仁德（文賢地區）（原「工乙六｜二」乙種工業區變更為住宅區部分）細部計畫案。

第三案  「變更仁德（文賢地區）都市計畫（部分農業區為乙種工業區）案及「擬定仁德（文賢地區）（「展慶鋁業」及其周邊農業區變更為乙種工業區）細部計畫」案。

第四案  「變更仁德（文賢地區）都市計畫（部分農業區為乙種工業區）案及「擬定仁德（文賢地區）（「正鎰鋁業」及其周邊農業區變更為乙種工業區）細部計畫」案。

第五案  「變更柳營都市計畫（原公園用地為住宅區）細部計畫（第一次通盤檢討）案。

第六案  「變更將軍（漚汪地區）都市計畫（第三次通盤檢討）」案。
六、會議提案決議事項：

第一案  「變更台南科學工業園區特定區計畫（科學園區部分）（部分道路及停車場用地為事業專用區、部分事業專用區為停車場用地及土地使用分區暨都市設計管制要點增修使用項目）」案。（紀錄：王玟傑）
決議：照案通過。
第二案  「擬定仁德（文賢地區）（原「工乙六｜二」乙種工業區變更為住宅區部分）細部計畫案。（紀錄：黃富雄）
決議：本案除於計畫書內加註「本細部計畫範圍外基於交通安全上之考量，為配合道路加大截角，必須先行使用部分加蓋之溝渠用地作道路使用（本細部計畫(-12M計畫道路與主要計畫○-2-20M計畫道路交叉處），於下次辦理仁德（文賢地區）都市計畫通盤檢討時應予配合變更」外，餘照專案小組意見通過。
第三案  「變更仁德（文賢地區）都市計畫（部分農業區為乙種工業區）案及「擬定仁德（文賢地區）（「展慶鋁業」及其周邊農業區變更為乙種工業區）細部計畫」案。（紀錄：黃富雄）
決議：
（一）「變更仁德（文賢地區）都市計畫（部分農業區為乙種工業區）案：詳變更內容綜理表本會決議欄。

（二）「擬定仁德（文賢地區）（「展慶鋁業」及其周邊農業區變更為乙種工業區）細部計畫」案：除將綠地配置修正為「於基地東南側臨農業區處劃設三公尺寬之隔離緩衝綠帶，並儘可能使其集中整體連接」外，餘照所繪圖通過。
第四案  「變更仁德（文賢地區）都市計畫（部分農業區為乙種工業區）案及「擬定仁德（文賢地區）（「正鎰鋁業」及其周邊農業區變更為乙種工業區）細部計畫」案。（紀錄：黃富雄）
決議：

（一）「變更仁德（文賢地區）都市計畫（部分農業區為乙種工業區）案：詳變更內容綜理表本會決議欄。

（二）「擬定仁德（文賢地區）（「正鎰鋁業」及其周邊農業區變更為乙種工業區）細部計畫」案：除將綠地配置修正為「於基地東南側臨農業區處劃設三公尺以上寬之隔離緩衝綠帶，並儘可能使其集中整體連接」外，餘照所繪圖通過。
第五案  「變更柳營都市計畫（原公園用地為住宅區）細部計畫（第一次通盤檢討）案。（紀錄：黃富雄）
決議：照案通過。
第六案  「變更將軍（漚汪地區）都市計畫（第三次通盤檢討）」案。
（另行呈判）
七、散會：同日下午十二時三十分。